

## CENOVÁ KALKULACE - Podbetonování základů ( 5 patek)

Město Buštěhrad

| PČ                 | Kód       | Popis                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |                             |
|--------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------------------|
| <b>Zemní práce</b> |           |                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                             |
| 1                  | 181351104 | Hloubení nezapažených jam pro základové patky ručně                                                                                                  | m3  | 0,100    | 2 859,00     | 285,90            | (0,8 x 0,2 x 0,3) x 2       |
| 2                  | 131251102 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 | m3  | 9,000    | 475,00       | 4 275,00          | (1,5 x 1 x 1) x 6           |
| 3                  | 27431361R | Základové patky z betonu tř. C 20/25, vč. bednění a úpravy základové spáry                                                                           | m3  | 2,925    | 5 200,00     | 15 210,00         | (1,3 x 0,5 x 0,9) x 5 patek |
| 4                  | 953961214 | Kotvy chemickou patronou M 6 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                                                                  | kus | 65,000   | 221,00       | 14 365,00         |                             |
| 5                  | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace                                                         | t   | 15,470   | 420,00       | 6 497,40          |                             |
| 6                  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                                                 | t   | 5,100    | 1 380,00     | 7 038,00          |                             |

Cena celkem bez DPH

47 671,30

DPH 21%

10 010,97

**Cena celkem s DPH**

**57 682,27**

V Rakovníku 16. července 2020

Martin Vršecký s.r.o.  
Martin Vršecký, jednatel